
ZARZĄi POWATU 
UCHWAŁA NR 1001/2021 

ZARZĄDU POWIAU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 16 marca 2021 roku 

w sprawie udzielenia przedstawicielowi firmy SOLIDDOM Sp. z o.o., ul. Daszyńskiego 
20/43, 62-300 Września Panu Filipowi Głowackiemu pełnomocnictwa 
do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed 
właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych 
w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.9.2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
dla zadania „Przebudowa istniejącego budynku Powiatowego Centrum Edukacji 
Zawodowej we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1 wraz z projektem 
zagospodarowania terenu, infrastrukturą techniczną i wiatą na odpady stałe na działce 
nr 1271/13 obręb września 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Filipowi Głowackiemu przedstawicielowi firmy 
SOLIDDOM Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Daszyńskiego 2D/43, 62-300 Września 
do składania wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 
Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.9.2020 z dnia 
30 kwietnia 2020 roku dla zadania pn. przebudowa istniejącego budynku Powiatowego 
Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1 wraz z projektem 
zagospodarowania terenu, infrastrukturą techniczną i wiatą na odpady stale na działce 
nr 1271/13 obręb września. 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 

-----------'\ . D3oni-2.y -, az.-,nk.9,wiz 


	Page 1

